様式第１号（第７条関係）

ごみ集積所整備費等補助金交付申請書

令和●●年●●月●●日

 久喜市長     あて

申請者

区分 区長

住所 久喜市●●●●

氏名 久喜 太郎

 久喜市ごみ集積所整備費等補助金の交付を受けたいので、久喜市補助金等の交付に関す

る規則第６条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 補助金交付申請額  金    ９，６００ 円

２ 補 助 対 象 経 費  別紙明細書のとおり

３ 添付書類

（１） 補助対象経費に係る見積書の写し

（２） 集積所の位置図

（３） その他市長が必要と認めるもの

記 入 例

申請者の区分は、次のいずれかを

記入してください。

・ 廃棄物減量等推進員

・ 区長

・ 自治会長

・ 集積所利用者の代表者

別紙

ごみ集積所整備費等補助金交付申請明細書

番号 集積所の所在地
事業内容

※いずれかに○を付

ける。
用具等の名称

見積額

（補助対象経費）
交付申請額

１
久喜市古久喜

１―１０先

○1  設置・修繕

２ 散乱防止ネット

３ 清掃用具

４ その他

ごみステーショ

ン １基
77，０００円 ３，０００円

２
久喜市古久喜

１―１５先

１ 設置・修繕

○2  散乱防止ネット

３ 清掃用具

４ その他

防鳥ネット（3m

×4m） 1個
5,500円 2,700円

３
久喜市古久喜

１―２２先

１ 設置・修繕

２ 散乱防止ネット

○3  清掃用具

４ その他

ほうき 1個

ちりとり 1個
1,980円 900円

４
久喜市古久喜

１―３０先

１ 設置・修繕

○2  散乱防止ネット

○3  清掃用具

４ その他

防鳥ネット（3m

×4m） 1個

ほうき 1個

6,600円 3,000円

１ 設置・修繕

２ 散乱防止ネット

３ 清掃用具

４ その他

１ 設置・修繕

２ 散乱防止ネット

３ 清掃用具

４ その他

１ 設置・修繕

２ 散乱防止ネット

３ 清掃用具

４ その他

１ 設置・修繕

２ 散乱防止ネット

３ 清掃用具

４ その他

１ 設置・修繕

２ 散乱防止ネット

３ 清掃用具

４ その他

※番号欄には、添付書類の集積所の位置図の番号を記入してください。

交付申請額合計   ９，６００円

記 入 例

廃棄物減量等推進員、区長、

自治会長は、複数の集積所

をまとめて申請することが

できます。

表中の各項目は、集積所ご

とに記入してください。

見積額（補助対象経費）は、

税込金額を記入してくださ

い。

交付申請額の算出方法は次のとおりです。

【見積額（税込）が6,000円未満の場合】

交付申請額＝見積額（税込）×1/2

         （100円未満切り捨て）

【見積額（税込）が6,000円以上の場合】

交付申請額＝3,000円